муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17 имени И.Л.Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

01.09.2023 №^/<2

Об утверждении программы «Формирование культуры здорового питания
школьников» на 2023-2026 годы в МБОУ СОШ № 17 им. И.Л.Козыря пос.
Шаумянского

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся и педагогов,
обеспечения школьников качественным и сбалансированным питанирм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу«Формирование культуры здорового питания

школьников» на 2023-2026 годы (Приложение 1)

2. Заместителю директора по воспитательной работе Киселевой Г.В.

ознакомить классных руководителей 1-11 классов с данной

программой до 03.09.2023 года.

3. Возложить контроль за реализацию данной программы на заместителя

директора по воспитательной работе Киселеву Г.В.
I

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А. РивчакДиректор